interfecit. *i. Mach. ultimo.* Homicidiū fit aliquando iuste: cum occiduntur hoīes ex iusticia: eorum exigentibus culpis. Nam quia zebec z salmana occiderūt fratrem gedeonis/ iuste z rationabiliter sūt ab eo occisi. Quia oīs qui acceperit gladiū gladio pibit. *Judi. viij.* *Dat. xxvi.* Iuste fecit dauid occidi adolescentem: qz saul dñm suū dixerat occidisse. *ij. Re. i.* Quia ioab occiderat duos viros pditoris/ abner z amasan/ ipm iustissimus salomon mādauit occidi. *ij. Re. ij.* Duo senes pessimi q̄ susanna pdēnauerunt in mortē/ iussi fuerūt a populo lapidari. *Daniel. xiiij.* Anania z zaphira dño mentientes/ dei z petri sentētia sūt occisi. *Act. v.* Homicidiū ualde deo displicet inter oīa uicia ipsum legiū grauius puniuisse. Nā homicidiū cayn puniuit acerbe: et tamen ad hoc non erat prohibitū lege scripta. *Sen. iij.* ut ostēderet qz ipse homicidiū abhorreret z homo etiā abhorreere debet sub figure uelamine/ carnem cū sanguine prohibuit comedere. *Leuiti. ix.* Homicida in anima debet reputari mortuus et occisus. *Jō dicebat*

De honore paren. XLVII

Rebecca timēs ne Esau occideret Jacob/ cur orzabor vtroq; filio vno die / scilicet vno in anima: alio in corpore. Gene. xxv. Tantū offenditur deus innoxii sanguinem effundendo: q̄ seruitia illorū deo displicent/ r q̄ noluit q̄ Dauid qui sanguinem innoxii effuderat: sed Salomon ei templū edificaret: quod et fecit. iij. Regum. viij. Quia Joas fecit Zacharias iniuste occidi: grauiter fuit punitus a dño: quia diuina permissione est occisus: nec in sepulchro regio est sepultus. ij. Paral. xxiiij. Unde dicit quidaz sanctissimus doctor/ hortans r ammonēs quemlibet homicidam vt peniteat dicens: O homicida quid fecisti: si totum orbem terre cōbussisses/ celum destruxisses/ paradīsum spoliasses: deum nō in tm̄ turbasses/ q̄ q̄ fudisti sanguinē pro quo dñs noster Iesus christus suū sanguinem roseum effudit. Interemisti em̄ homines quem deus viuificauit/ conuertere ergo r age penitentiā: et erit tibi gratia a deo.

De honore parentum.
Cap. lviij.

Honorare debem⁹ parētes. Eis loquendo cū reuerētia. Eis parendo cū obedientia. Curā gerendo in indigentia. Non efficiendo tristes ex displicentia.

Fructū grēdo ex cōplacētia. Penā timēdo de negligētia.

b Honorare

debet homo parenteseis exhibendo reuerentiā loquendo/ r reuerenter assurgendo/ reuerēter tractando/ r verba hominib⁹ de eis honorabilia referendo. Sic salomon assurrexit matri sue Bersabee/ ipsam honorando/ r eā iuxta se sedere fecit/ r blande eaz alloquebat. iij. Reg. ij. Thobias iustus/ inter alia que dedit filio documenta fuit: Habis matri tue. Tpellens Iesudentes r lite face domi Ue q̄ c